UNIONI I BASHKIVE SHQIPTARE NE RAJON

KiERKESE PER OFERTE

“Pér kurimin e eventit té Pritjes Zyrtare té datés 10 Qershor 2021 me veshje € stiluara me motive
tradicionale té trevave shqiptare si dhe me elementé té tjeré té trashégimisé kulturore rajonale*

UNIONI 1 BASHKIVE SHQIPTARE NE RAJON, né date 10.06.2021, ora 19:00-21:00 do t€ organizojé njé |
pritje zyrtare me personalitete & njohur t& ftuar nga Rajoni, ku do te hapet sezoni turistik né t€ gjitha gqytetet

anétare. Pér kété projekt kerkohet marrja e ofertave nga subjektet g€ do t€ realizojné kurimin € eventit me
veshje tradicionale dhe element té trashégimisé kulturore rajonale.

Detvrat

1. T& jeté né gjendje té ofroje veshje dhe elemente te tjere me qera per kurimin e eventit
2. Té& sigurojé shérbim dhe cilési pér produktet e ofruara.

Dokumentacioni gé duhet té dorézohet

1. Ekstrakt historik

2. Oferta financiare

Cdo person i interesuar mund t& dérgojé dokumentat mbi kété proceduré pérmes komunikimit elektronik:;;
adresén email ubshr@tirana.al. ose duke u paraqitur prané zyrave t& Unionit né adresen- Sheshi Skénderbe
Pallati i Kulturés, Kati 2, Zyra 18. i

| 13
Pér cdo pyetje ose sqarim mund t& na shkruani né e-mail: ubshr@tirana.al. ‘

Afati kohor pér dorézimin e ofertave 26.05.2021 ora 11:00.
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